FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  NIRSA RAMIREZ ISUIZA                                                            MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  Para el dia Martes

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56851 SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE UND   60.00 2.60 156.00

SON:  CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        132.20

I.G.V. 18 %   S/        23.80

TOTAL  S/        156.00
CONSIDERACIONES GENERALES